ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLDL                   Long An, ngày          tháng 7 năm 2022

Kính gửi:
- Các sở, ngành: Ngoại vụ; Kế hoạch và Đầu tư;

Xây dựng; Công Thương; Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn; Thông tin và Truyền thông; Giao
thông vận tải; Tài chính; Tài nguyên và Môi
trường; Khoa học và Công nghệ; Y tế; Bộ Chỉ huy
Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
Cục Hải quan; Công an tỉnh; Báo Long An; Đài
Phát thanh và Truyền hình;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Kiến Tường và
thành phố Tân An.

Căn cứ Kế hoạch số 2172/KH-UBND ngày 12/7/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về Tổng thể tổ chức Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Long An năm 2022, trong đó
giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (VH, TT và DL) phối hợp với Trường Đại học
Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐH
KHXH&NV, ĐHQG-HCM), các trường đào tạo về du lịch, các sở, ngành và địa
phương liên quan thực hiện Hội thảo với nội dung: “Phát triển bền vững du lịch
Long An giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030”.

Trên tinh thần đó, Sở VH, TT và DL đã phối hợp với Trường ĐH
KHXH&NV, ĐHQG-HCM dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội thảo “Phát triển bền vững
du lịch Long An giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030”. Để có cơ sở tham
mưu trình UBND tỉnh, Sở VH, TT và DL đề nghị các đơn vị nêu trên có văn bản góp
ý cho dự thảo kế hoạch (đính kèm dự thảo).

 Thời gian nhận góp ý chậm nhất ngày 29/7/2022 gửi về Sở VH, TT và DL
(đồng thời gửi file word về Phòng Quản lý du lịch, Email:
pnvdlsvhttdl@longan.gov.vn) để tổng hợp, hoàn chỉnh trình UBND tỉnh. Sau thời
gian trên, nếu Sở VH, TT và DL không nhận được văn bản góp ý của quý cơ quan
xem như thống nhất với nội dung của dự thảo.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của các sở, ngành và Ủy ban nhân dân các
huyện, thị xã Kiến Tường và thành phố Tân An.

Trân trọng./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng Quản lý du lịch;

  - Lưu: VT, QLDL.
             Phượng

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội thảo
“Phát triển bền vững du lịch Long An giai

đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030”

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Quốc

mailto:pnvdlsvhttdl@longan.gov.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-07-27T14:00:30+0700
	Long An
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-07-27T14:01:34+0700
	Long An
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-07-27T14:01:34+0700
	Long An
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-07-27T14:01:35+0700
	Long An
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!